ESTÀ"DO DEEONDÔMÃ
POIIEB I.E§ISIJITIVO ilUIf ICIPÀ,L

CÂTÀ8â. IIUMGIPÀL I,E PSESII,EI{IE, TEDIGI

I PARTE

II PARTE

III PARTE

ORDEM DO DIA

13r Sessão Extraordinária.

Oração de abertura dos trabalhos;

Chamada dos Senhores Vereadores;

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições
com fundamento no Art. 82 do Regimento lnterno da Gmara
Municipal, havendo o número legal de vereadores, declara
aberta a 13e Sessão Extraordinária;

Deliberêção da Ata de N" 029/2018 11" Sessão Extraordinária
da Nona Legislatura da Câmara Municipal de presidente

Médici-RO.

Deliberação da Ata de N'030/20j.S 12'Sessão Extraordinária
da Nona Legisletura da Câmara Municipal de presidente

Médici- RO.

Leitura do Ofício de N" 402IGAB/PMPM/2018, do prefeito
Edilson Ferreira de Alencar, datado no dia 16 dejulho de 2018.

Leiture do Ofício np 013/GAB/PRES/2018, de Convocação de
Sessão Extraordinária

Leitura do Projeto de Lei
Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei

Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei

Executivo Municipal;

Leitura do Convite da SEMAT, referente a apresentação dos
Projetos das Agroindústrias, e apresentação de contas de serviços
realizados por esta secretaria;

Leitu ra of icio na lO85 / 2Of8 / 4?PJJ p/3a TtT- NAE;

COLOCAR A DISPOSIçÃO DA COMISSÃO DE JUSTIçA E REDAçÃO,
OS PROJETOS ACIMA MENCIONADOS

Considerações Finais.

Câmara Municipel de Presidente Médici-RO, 23 de julho de 2018.

ne 062/2078 de autoria do Poder

ne 063/2018 de autoria do Poder

ne 064/2078 de autoria do Poder

n

a

N"c
MARIA CUÍÓDIO üS UOVAIS

Vice-Presidente de Câmara Municipal

RUà PArrng Ã"Dorjo r.2590-cEr{TRo-mxê (69) s4?r-e6r9cE* ?E.910{oo PRESIDETIE }lÊDrcr RO Dô rr Página 1